REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 68

REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA para debate do Projeto de Lei nº 14.990, do
Prefeito Municipal, que fixa o Orçamento Público para o Exercício de 2026.

REQUEREMOS  à Presidência, na forma facultada pelo Regimento

Interno,  a  REALIZAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  para  debate  do  Projeto  de  Lei  nº

14.990/2025, do Prefeito Municipal, que fixa o Orçamento Público para o exercício de 2026.

REQUEIRO, ainda, que a Audiência seja realizada às 18 horas, em

data a ser definida.

Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2025.

COMISSÃO MISTA (CJR / CFO)

Adilson Roberto Pereira Junior Tiago Leandro

Presidente da CJR Presidente da CFO

Adriano Santana dos Santos Adilson Roberto Pereira Junior

Paulo Sergio Martins Daniel Lemos

Madson Henrique Faouaz Taha

Mariana Janeiro Romildo Antonio

Elt

P
ág

. 1
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 à

 P
re

si
dê

nc
ia

 n
º

68
/2

02
5

-
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

O
U

A
Z

 T
A

H
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1D8F-FE9C-1A57-0409

P
ág

. 2
/2

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 à

 P
re

si
dê

nc
ia

 n
º

68
/2

02
5

-
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
A

O
U

A
Z

 T
A

H
A

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 1D8F-FE9C-1A57-0409

		2025-10-13T13:26:59+0000

		2025-10-13T13:28:12+0000

		2025-10-13T13:28:43+0000

		2025-10-13T13:40:40+0000

		2025-10-13T13:59:42+0000

		2025-10-13T14:00:43+0000

		2025-10-13T16:02:31+0000

		2025-10-13T16:11:48+0000

		2025-10-13T17:13:00+0000

		2025-10-13T17:13:16+0000

		2025-10-13T18:19:53+0000

		2025-10-13T22:00:04+0000

		2025-10-14T12:36:04+0000

		2025-10-14T18:03:29+0000

		2025-10-14T19:13:58+0000

		2025-10-15T11:20:02+0000